
Auto pro Natálku s vážnýmAuto pro Natálku s vážným
handicapemhandicapem
Natálka Jakšová je 22 letá slečna, která se narodila s vážným
handicapem hydrocephalus a s prognózou života půl roku až
rok. Rodiče už před porodem věděli, že Natálka bude tělesně
postižená, i tak se jí bez váhání rozhodli poskytnout to nejlepší,
co pro ni můžou udělat. Základem…

– Jakub Jakša

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6940

https://donio.cz/p/6940

	Auto pro Natálku s vážným handicapem

